191 Марко Бакоч Зоран 29,14 16,00 8,00 24,00 53,14 

204. 184 Немања Ђокић Саша 32,14 12,00 8,00 20,00 52,14 

205. 34 Дарко Павловић Славољуб 33,48 8,00 10,00 18,00 51,48 

206. 211 Филип Ђокић Ђорђе 27,16 18,00 6,00 24,00 51,16 

Закључно са редним бројем 211 (двестаједанаест). 

У складу са Упутством за спровођење уписа студената за школску 2018/2019. годину кандидати који су претходних година били 

уписани у статусу буџетског студента на неком факултету и поред пласмана у буџетском делу коначне ранг листе, у прву годину